КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 г.                                                                                                        № 6/20

г. Камышлов

О переходе на безналичные расчеты

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова о

поступивших в комиссию заявлениях членов избирательных комиссий с

правом решающего голоса и рассмотрев письмо председателя Избирательной

комиссии Свердловской области В.И. Русинова № 67/59 от 17.05.2019 года по

реализации мероприятий по переходу на безналичные расчеты (прилагается),

Камышловская районная территориальная избирательная комиссий

РЕШИЛА:

1. Принять информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова по

первому этапу реализации плана мероприятий по переходу на безналичные

расчеты к сведению.

2. Председателю комиссии С.Ю. Степанову организовать работу по

переходу на безналичные расчеты с членами территориальной и участковых

избирательных  комиссий с правом решающего голоса и гражданами,

привлекаемыми к работе в период избирательных кампаний.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных